

**Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawę gazu ziemnego wysokometanowego na okres 36 miesięcy”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść pytań w załączeniu do pisma.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Tak.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Tak.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Nie.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Nie.

Odpowiedź na Pytanie 5:

Zapisy umowy pozostają bez zmian. W przypadku braku odczytu dla konkretnego punktu w danym miesiącu dane nie będą zamieszczane w zestawieniu.

Odpowiedź na Pytanie 6:

Zmiana została wprowadzona do umowy. W związku z tym Zamawiający publikuje na stronie internetowej nowy wzór umowy.

Odpowiedź na Pytanie 7:

Nie.

Odpowiedź na Pytanie 8:

Nie.

Odpowiedź na Pytanie 9:

Zamawiający nie dysponuje aktualną prognozą zużycia paliwa gazowego z podziałem na poszczególne miesiące dla wspomnianych obiektów w okresie zamówienia.

Odpowiedź na Pytanie 10:

W przypadku zawarcia wszystkich danych na fakturze, oddzielna specyfikacja nie jest wymagana.

Odpowiedź na Pytanie 11:

Nie.

Odpowiedź na Pytanie 12:

Nie.

Odpowiedź na Pytanie 13:

Tak.

Odpowiedź na Pytanie 14:

Tak.

Odpowiedź na Pytanie 15:

Nie.

Odpowiedź na Pytanie 16:

W związku z pytaniem, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia w treści pkt 2 SIWZ zapis:

„Szacowany wolumen gazu w okresie 36 miesięcy - 25 116,00 MWh”.

Odpowiedź na Pytanie 17:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany opisu w ppkt 3 pkt 13 SIWZ na następujący:

„3. Cena brutto oferty oraz wartości netto i wartości brutto określone w formularzu cenowym winny być podane w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, natomiast cena jednostkowa netto paliwa gazowego w zł/MWh oraz abonamentu winna być podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku”.

Ponadto, Zamawiający w ppkt 7 pkt 13 SIWZ w objaśnieniach składowych wzoru dla taryfy

W-5.1 dokonuje korekty.

było:

„H Ilość godzin w okresie 25 miesięcy”

winno być:

„H Ilość godzin w okresie 36 miesięcy”

Odpowiedź na Pytanie 18:

Zamawiający publikuje na stronie internetowej nowy Załącznik A i B.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Ponadto, dokonana zmiana treści SIWZ skutkuje zmianą ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Otrzymują:

1. RZP a/a
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa

Z up. Burmistrza Miasta/Gminy Piaseczno

mgr inż. Anna Bednarska
Pełnomocnik Burmistrza - Naczelnik Wydziału Inwestycji

INSPEKTOR

mgr inż. Tomasz Totuch

PYTANIA

1. Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w SIWZ (Załącznik do SIWZ – zestawienie obiektów oraz ZAŁĄCZNIK nr 1 - LISTA OBIEKTÓW I PUNKTÓW POBORU GAZU) są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD
2. W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w dokumentacji przetargowej, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?
3. Czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki jest okres jej wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?
4. Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?
5. Dotyczy: § 2 ust. 1 lit. g) Wzór umowy

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących zestawienia miesięcznego. Przygotowanie zestawienia, którego wymaga Zamawiający powinno być obarczone dodatkową opłatą uwzględnioną w formularzu ofertowym. Wykonawca wyjaśnia, że przygotowanie zestawienia zawierającego szczegółowe informacje dla każdego punktu poboru wymaga czasu, tym bardziej, że Wykonawca nie posiada narzędzi aby zrobić to automatycznie. Ponadto zgodnie z § 6 ust. 3 rozliczenia będą dokonywane zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, a w przypadku grup taryfowych od W-1.1 do W-3.6 odczyty nie są dokonywane co miesiąc.

6. Dotyczy § 5 ust. 4 Umowy:
Wykonawca prosi o zmianę zapisu, ponieważ wartość umowy nie uwzględnia podatku akcyzowego. Zgodnie z § 5 ust. 1 oraz Formularzem Cenowym cena jednostkowa netto gazu ziemnego wysokometanowego ma być wskazana bez akcyzy.
7. Dotyczy § 6 ust. 3 oraz ust. 9 Umowy:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 oraz W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur prognozowanych?
8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Jeśli tak, Wykonawca prosi o naniesienie stosownych zmian do umowy lub wyrażenie zgody na podpisanie aneksu dotyczącego powyższej kwestii.

9. Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w taryfie W-5.1 w rozbiciu na miesiące (w kWh). Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.
10. Dotyczy § 6 ust. 6 Umowy:
Wykonawca wyjaśnia, że nie ma możliwości dołączenia do faktury specyfikacji. Czy w przypadku, gdy wszystkie dane zostaną zawarte na fakturze, to czy Zamawiający nadal będzie żądał dołączenia specyfikacji do faktury?
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu § 6 ust. 12 Umowy, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 7 ust. 1 Umowy poniższym zapisem:
„Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest data wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze”.
13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
14. Dotyczy § 11 ust. 1 Umowy:
Czy Zamawiający jest świadomy, że zmiana mocy umownej odbywa się na zasadach określonych w Taryfie OSD i zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego moc umowna może być zmieniona raz w roku?
15. Czy Zamawiający dopuszcza w razie konieczności uzupełnienie pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy o dodatkowe zapisy oraz wykaz punktów poboru wg wzoru Wykonawcy. Ewentualnie czy w razie potrzeby zamawiający udzieli wykonawcy dodatkowego pełnomocnictwa?
16. Wykonawca prosi o poprawienie wolumenu w pkt 2 SIWZ. Szacowany wolumen gazu w okresie 36 miesięcy powinien wynosić 25 116,00 MWh.
17. Wykonawca prosi o zmianę zapisu w pkt „13. Opis sposobu obliczania ceny oferty” wg poniższego wzoru:
„Cena brutto oferty oraz wartości netto i wartości brutto określone w formularzu cenowym winny być podane w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, natomiast cena jednostkowa netto paliwa gazowego w zł/MWh oraz abonamentu winna być podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.”
Zamawiający wskazał stawkę opłaty dystrybucyjnej stałej dla W-5.1 do 5 miejsc po przecinku, co jest zgodne z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
18. Dotyczy PPG Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym 6686300601 :
Wykonawca prosi o sprawdzenie rozbieżności w ZAŁĄCZNIKU nr 1 - LISTA OBIEKTÓW I PUNKTÓW POBORU GAZU w stosunku do Załącznika A do SIWZ (zestawienie obiektów) i Załącznika B do SIWZ (Formularz Cenowy). W załączniku nr 1 w grupie taryfowej W-3.6 oraz W-2.1 została wskazana inna liczba PPG oraz odmienny łączny szacunkowy wolumen (dla W-3.6 oraz W-2.1), aniżeli w Załączniku A i B.
W związku z powyższym Wykonawca prosi o ewentualne naniesienie stosownych zmian w Załącznikach do SIWZ.